
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

 Čj.: MV-108166-7/PO-PSM-2013                                          Počet listů: 4 

  Přílohy:  2/4 

 

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise   
 
Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  
s názvem  
 

 „Nákup nářadí a ochranných prostředků“,  
 
vyhlášené MV GŘ HZS ČR – náměstkem plk. Mgr. Bc Slavomírem Bellem MSc. pod čj.: MV-
108166-2/PO-PSM-2013 a uveřejněné dne 17. 9. 2013 na Profilu zadavatele se sešla ke 
svému prvnímu jednání dne 4. října 2013 v 09:00 hod. v MV-SOZ HZS ČR, sklad Kamenice 
v tomto složení: 
  

člen komise 

1. 
Ing. Ladislav Novák 

MV-GŘ HZS ČR - SOZ  

2. 
Dalibor Bašný 
MV-GŘ HZS ČR - SOZ 

3. 
Miroslav Světlík 

MV-GŘ HZS ČR - SOZ 

4. 
Ing. Pavel Kováč 
MV-GŘ HZS ČR (oddělení VZ) 

5. 
Ing. Petr Škopek 
MV-GŘ HZS ČR (oddělení VZ) 

 
Program jednání: 
1. Informace o průběhu zadávacího řízení a o povinnosti mlčenlivosti. 
2. Podpis prohlášení o nepodjatosti členy hodnotící komise. 
3. Volba předsedy a místopředsedy komise. 
4. Převzetí nabídek. 
5. Posouzení nabídek. 
6. Hodnocení nabídek 
 

K bodu 1 programu: 
Ing. Pavel Kováč seznámil účastníky jednání s dosavadním průběhem zadávacího řízení 
předmětné veřejné zakázky, zejména se zadávací dokumentací. Dále informoval o výsledcích 
činnosti komise pro otevírání obálek a zvláštní komise pro posouzení kvalifikace. Účastníci 
jednání byli dále poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž 
se dozvěděli nebo dozvědí v souvislosti se svou účastí v hodnotící komisi. 
 

K bodu 2 programu: 
Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení obsahující 
identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku (viz příloha č. 1 „Sdělení zadavatele členům 
hodnotící komise“). Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří přílohu 
tohoto protokolu. Prohlášení členů Ing. Pavla Kováče a Ing. Petr Škopka jsou již přiložena 
u protokolu o otevírání obálek č.j.  MV-108166-5/PO-PSM-2013.  
 



  

 
 

2 
 

K bodu 3 programu: 

Předsedou komise byl jednomyslně zvolen Ing. Ladislav Novák a místopředsedou  

Ing. Pavel Kováč. Na další jednání bude členy nebo náhradníky členů hodnotící komise 
svolávat předseda nebo místopředseda hodnotící komise. 
 

K bodu 4 programu:  
Hodnotící komise převzala od zadavatele 5 nabídek podané ve lhůtě pro podání nabídek, 
které splňují požadavky dle ust. § 71 odst. 9 zákona (viz Protokol o otevírání obálek  
čj.: MV-108166-5-/PO-PSM-2013) a u kterých bylo prokázáno splnění kvalifikace (viz Protokol  
o posouzení kvalifikace čj.:  MV-108166-6/PO-PSM-2013).  
 

K bodu 5 programu:  
 

Seznam nabídek k posouzení: 

Nabídka pořadové číslo 1 

 Obchodní jméno:     CANIS PLUS s.r.o.  

 Sídlo:                          U Skály 70/62, 725 26 Ostrava  
 Právní forma:             společnost s ručením omezeným  
 IČ:                              26846641  

 

Nabídka pořadové číslo 2 

  Obchodní jméno:     RAUDO – výrobní družstvo invalidů  

Sídlo:                         Uničovská 370/19, 787 01 ŠUMPERK  
Právní forma:             družstvo  
IČ:                              26842998  

 

Nabídka pořadové číslo 3 

  Obchodní jméno:    Landsmann s.r.o  

  Sídlo:                        U Náhona 511, 503 01 Hradec Králové  
Právní forma:            společnost s ručením omezeným  
IČ:                             25924737  

 

Nabídka pořadové číslo 4 

  Obchodní jméno:    REO AMOS, spol. s r. o.  

  Sídlo:                        Provozní 5560/1b, Třebovice, 722 00 Ostrava  
Právní forma:           společnost s ručením omezeným  
IČ:                            42767181  

            

Nabídka pořadové číslo 5 

  Obchodní jméno:    ATEXKOM s.r.o.  

  Sídlo:                        Čelakovského 3/4, 779 00 Olomouc - Černovír  
Právní forma:            společnost s ručením omezeným  
IČ:                             27855635  

 

 

 
  
Hodnotící komise podle ustanovení § 76 a násl. zákona zahájila posouzení nabídek.  
Hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 1 zákona posuzovala nabídky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách  
a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) 
zákona.  



  

 
 

3 
 

Hodnotící komise dále v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 zákona posoudila výši 
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky s tím, že nabídky neobsahují 
mimořádně nízké nabídkové ceny ve smyslu zákona. 

 
 

Výsledek posouzení nabídek hodnotící komisí 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídky uchazečů pod pořadovým číslem 1. až 5. 

splnily zákonné požadavky a požadavky zadavatele a postupují do závěrečného 

hodnocení nabídek. 
 
 

 

K bodu 6 programu:  

 

Hodnocení nabídek: 

 
 
 

 Hodnocení nabídek  

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno na základě základního hodnotícího kritéria, dle § 78 odst. 

1 písm. b) zákon, nejnižší nabídková cena. 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

 

Celková cena 

bez DPH 

 

1. 
CANIIS PLUS s.r.o., U skály 70/62,       
725 26 Ostrava 

1 328 940,00 Kč 

2. 
RAUDO - výrobní družstvo invalidů, 
Uničovská 370/19 787 01 ŠUMPERK 

1 471 840,00 Kč 

3. 
Landsmann s.r.o., U Náhona 511, 503 01 
Hradec Králové 

1 021 701,40 Kč 

4. 
REO AMOS, spol. s r. o., 
Provozní 5560/1b, Třebovice, 722 00 
Ostrava 

1 390 500,00 Kč 

5. 
ATEXKOM s.r.o., Čelakovského 
3/4, 779 00 Olomouc - Černovír 

1 276 444,50 Kč 

 
 
Vzhledem k tomu, že nabídka č. 2, byla podána dodavatelem RAUDO - výrobní družstvo 
invalidů, Uničovská 370/19 787 01 ŠUMPERK posuzovala hodnotící komise zvýhodnění 
v souladu s § 101 odst. 4 zákona. Dodavatel v souladu s § 101 odst. 2 zákona doložil 
potvrzení od Úřadu práce ČR, dislokované pracoviště v Šumperku, že zaměstnává více než 
25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním postižením 
v období od 1. 6. 2012 do 30. 6. 2013 (v souladu s § 101 odst. 5 zákona). Na základě výše 
uvedeného hodnotící komise provedla snížení nabídkové ceny pro hodnocení nabídek  
u nabídky RAUDO - výrobní družstvo invalidů o 15 %. Po tomto snížení je hodnocení nabídek 
následující: 
 
 
 



  

 
 

4 
 

 
 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

 

Celková cena 

bez DPH 

 

Pořadí 

1. 
CANIIS PLUS s.r.o., U skály 70/62,       
725 26 Ostrava 

1 328 940,00 Kč 4. 

2. 
RAUDO - výrobní družstvo invalidů, 
Uničovská 370/19 787 01 ŠUMPERK 

1 251 064,00 Kč 2. 

3. 
Landsmann s.r.o., U Náhona 511, 503 

01 Hradec Králové 
1 021 701,40 Kč 1. 

4. 
REO AMOS, spol. s r. o., 
Provozní 5560/1b, Třebovice, 722 00 
Ostrava 

1 390 500,00 Kč 5. 

5. 
ATEXKOM s.r.o., Čelakovského 
3/4, 779 00 Olomouc - Černovír 

1 276 444,50 Kč 3. 

 
 

Jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou byla vyhodnocena nabídka č. 3 od 

uchazeče Landsmann s.r.o., U Náhona 511, 503 01 Hradec Králové. Hodnoticí komise 
doporučuje zadavateli zadat veřejnou zakázku výše uvedené společnosti. 

 

 
Hodnotící komise zpracovala „Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek“, která je založena 
v dokumentaci veřejné zakázky, č.j. MV-108166-13/PO-PSM-2013. Komise se zavazuje 
předat zadavateli prostřednictvím předsedy komise „Zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek“ včetně doporučení dalšího postupu. 

 
 
Nedílnou součástí tohoto protokolu o jednání hodnotící komise jsou přílohy: 

Příloha č. 1 „Sdělení zadavatele členům hodnotící komise“                 
1 list 
Příloha č. 2 „Čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti“ 3 listy 
 
 
Protokol z jednání hodnotící komise zpracován, přečten a odsouhlasen členy hodnotící 
komise dne 4. října 2013, v 11:00 hod.   
 
 

 
  

Jméno a příjmení  
člena hodnotící komise 

Podpisy členů hodnotící 
komise 

1. předseda Ing. Ladislav Novák 
                  v.r. 

2. místopředseda Ing. Pavel Kováč 
                  v.r. 

3. člen Dalibor Bašný          v.r. 

4. člen Miroslav Světlík          v.r. 

5. člen Ing. Petr Škopek          v.r. 

 



  

 
 

5 
 

 
 


